



SOIT LE DEUXIÈME :
1,59€

LE 2^{ÈME} À -50%

PANACHAGE POSSIBLE

PÊCHES ST MAMET

465 g net égoutté : 3,18€. Soit 6,84€ le kg. Les 2 : 4,77€.
Soit 5,13€ le kg. Également disponibles les Poires à 3,80€
+ 2ème à -50% = 1,90€ le 2ème. Soit 6,13€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -30%



SOIT LE DEUXIÈME :

2,59€



MINI MOELLEUX CŒUR FONDANT CARREFOUR EXTRA

Au chocolat. x 6 soit 156 g : 3,70€. Soit 23,72€ le kg.
Les 2 : 6,29€. **Soit 20,17€ le kg.**



7,99€

COLOMBE BALOCCO
Classique. 750 g. **Soit 10,66€ le kg.**



DONT 30% OFFERTS

5,30€

**CAFÉ SOLUBLE
MAXWELL HOUSE**
Qualité filtre classique ou décaféiné.
200 g dont 30 % offerts.
Soit 26,50€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :

3,65€

DOSETTES DE CAFÉ SENSEO

Classique, Corsé ou Doux.
Le sachet «maxi format» de 60
dosettes soit 416 g : 9,14€.
Soit 21,98€ le kg. Les 2 :
12,79€. **Soit 15,38€ le kg.**



36 + 12 OFFERTES

10,14€

**CAPSULES NESCAFÉ
DOLCE GUSTO**
Lungo, cappuccino ou espresso.
36 + 12 offertes soit à partir de 264 g.
Soit jusqu'à 38,41€ le kg.



SOIT :

8,69€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

ASSORTIMENT DELACRE ÉTOILE

Délices au chocolat
Édition printemps. 490 g. Remise immédiate en caisse de
3,75€, soit 12,44€ - 3,75€ = 8,69€. **Soit 17,74€ le kg.**
Également disponible la boîte Collection 625 g à 15,99€ -
4,80€ = 11,19€. Soit 17,91€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DELACRE ÉTOILE

ÉDITION PRINTEMPS
JUSQU'À 230 G.

PANACHAGE POSSIBLE



*Montant cognotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 25